疫情离校申请书理由(大全8篇)
学生会申请书的撰写要体现学生个性、特长和未来发展的规
划。在这里为大家推荐一些优秀的入党申请书案例，希望能
对大家的写作提供一些参考。

疫情离校申请书理由篇一

尊敬的各位领导：

本人是供应电技术专业1104班学生。因在外找到了工作单位，
现已签订了劳动合同。故不能按时返校上课，特申请办理离
校手续。在请假离校期间，本人保证及时完成任课老师安排
的上岗期间任务，按时参加所修各种课程的考试，并经常与
学校保持联系，在学校需要学生返校时，及时返校。在此期
间耽误的学习及发生的其他任何事务，由本人本人负责，与
学校无关。

离校的日期从20xx年9月28日起。

特此申请，请予批准，为谢！

申请人：

20xx年xx月xx日

疫情离校申请书理由篇二

尊敬的学院领导：

您好!本人x系x级x班的学生x，在此感谢学院为我们这些学子
提供如此优良的学习环境和完善的实习设备，让我们学到扎
实的技术，锻炼社会适应能力。目前，我已在家人和自己的

努力下找到了适合自己的用人单位。我应聘于xx单位，经家
长同意，特向学院申请离校实习，望批准，并保证做到以下
几点：

1、实习期间遵守单位的规章制度，信守实习协议，给用人单
位留下好印象;

2、实习期间遵纪守法，维护学院的形象，决不做违纪违法的
事情，并且注意个人的安全;

3、严格按照我院安排的时间回校参加考试及其它有关毕业工
作，并做到定期主动以书面或电话方式向系辅导员汇报学习、
生活和工作情况。

感谢学院对我的培养，真诚地祝愿我们的母校在未来的发展
道路上能够一帆风顺，佳绩连连，为更多的有志学子铺路搭
桥，助其实现自己的人生价值的。

再次感谢学院对我们的谆谆教诲和辛勤培育的。

此致

敬礼

申请人：

xx年xx月xx日

疫情离校申请书理由篇三

尊敬的学院领导：

我是xx级xxxxx专业xxx届毕业生xxx根据本人已经在校学习两
年的实际情况，本人自愿申请并经家长同意离校前往xx有限

公司参加就业工作。在离校就业期间，我保证按时参加所修
各种课程的考试和完成毕业设计及答辩，并经常与学校保持
联系，在学校需要学生返校时，准时返校。在此期间耽误的
学习和发生的安全事故，由我本人及家长负责，与学校无关。

离校的`日期从x年x月x日起。

特此申请，请予批准!

申请人：

日期：

疫情离校申请书理由篇四

尊敬的领导：

您好!我是xxx同学，在即将毕业之际，感谢大学为我们这些
学子提供如此优良的学习环境和完善的实习设备，让我们学
到扎实的技术，锻炼社会适应能力。

目前，我已在老师和自己的努力下找到了适合自己的用人单
位。

我应聘于，经家长同意。

特向大学申请离校前往该单位工作，望大学领导批准。

并保证做到以下几点：

1、实习期间遵守单位的规章制度，信守实习协议，给用人单
位留下好印象;

2、实习期间遵纪守法，维护大学的形象，决不做违纪违法的

事情，并且注意个人的安全;

3、严格按照大学的安排及其它有关毕业工作，并做到定期主
动以网络或电话方式向老师汇报学习、生活和工作情况。

感谢大学对我的培养，真诚地祝愿我们的母校在未来的发展
道路上一帆风顺，佳绩连连，为更多的有志学子铺路搭桥，
助其实现自己的人生价值。

再次感谢学院对我们的谆谆教诲和辛勤培育。

此致

敬礼

申请人：

日期：

疫情离校申请书理由篇五

尊敬得各位领导：

我是供应电技术专业xx班学生xxx。因在外找到啦工作单位，
现已签订啦劳动合同。故不能按时返校上课，特申请办理离
校手续。在请假离校期间，我保证准时完成任课老师安排得
上岗期间任务，按时参加所修各种课程得考试，并经常与学
校保持联系，在学校需要学生返校时，准时返校。在此期间
耽误得学习及发生得其他任何事务，由我本人负责，与学校
无关。

离校得日期从20xx年9月28日起。

特此申请，请予批准，为谢!

申请人：

日期

疫情离校申请书理由篇六

xxx：

根据我已经在校学习两年的实际情况，我自愿申请并经家长
同意离校前往xxxx参加就业工作。

我在离校参加实习就业工作期间，保证做到以下几点：

1、遵守用人单位的各项规章制度。

2、每月定期与我家长及学校保持通讯联络，并用电话或书信
方式汇报我在实习就业工作单位的工作表现情况。

3、学生我须服从用人单位的工作安排。未经用人单位许可，
我不得擅自离开单位，否则，因此而产生的一切后果均由学
生我及学生家长自行承担。学生如有违纪而被用人单位开除
的，学校不再承担任何责任，由此而产生的一切后果也由学
生我及学生家长自行承担。我在离校实习就业工作期间安全
自负。

我在离校实习就业工作期间未做到上述三点保证，由此而产
生的一切后果均与学校无关，并且由此而造成的一切损失均
由学生我及学生家长自行承担。

学校审批意见并盖章。

申请人：

日期：

疫情离校申请书理由篇七

尊敬的学院领导：

我是..级.....专业...届毕业生...根据本人已经在校学习两
年的实际情况，本人自愿申请并经家长同意离校前往..有限
公司参加就业工作。在离校就业期间，我保证按时参加所修
各种课程的考试和完成毕业设计及答辩，并经常与学校保持
联系，在学校需要学生返校时，准时返校。在此期间耽误的
学习和发生的安全事故，由我本人及家长负责，与学校无关。

离校的日期从.年.月.日起。

特此申请，请予批准!

申请人：...

.年.月.日

疫情离校申请书理由篇八

尊敬的学院领导：

我是xx级xxxxx专业xxx届毕业生xx。根据本人已经在校学习两
年的实际情况，本人自愿申请并经家长同意离校前往xx有限
公司参加就业工作。在离校就业期间，我保证按时参加所修
各种课程的考试和完成毕业设计及答辩，并经常与大学保持
联系，在大学需要学生返校时，及时返校。在此期间耽误的
学习和发生的安全事故，由我本人及家长负责，与大学无关。

离校的日期从x年x月x日起。

特此申请，请予批准！

申请人签名：

x年x月x日